
Rozdělení dětí do tréninkových skupin během letního soustředění 2022

U11 U12 U15 B U15 A
Blaško Jáchym Bárta Ondřej Auxt Jakub Blaško Jan
Čižmárik Martin Diblíková Nela Gapko Lukáš Bryška Jan
Holý Dominik Doan Matyáš Glencner Ondřej Diblík Adam
Hýrek Adam Hýrek Štěpán Chalupník Vojtěch Dobruský David
Juklová Valerie Jukl Antonín Kaválek David Hanuš Tomáš
Koblížek Kryštof Krejsa Dominik Lebeda Štěpán Hejtmánek Tomáš
Moták Jakub Krsička Filip Maixner Ondřej Hodek Dominik
Svojanovský Tadeáš Kühn Kryštof Maličký Lukáš Kočí Václav
Vítek Jakub Mikyska Matouš Pirkl Miloslav Pokorný Matěj
Čermák Patrik Mlejnek Jan Rada Jan Ripka Jakub
Čermák Dominik Suchomel Kryštof Šašlák Marek Shejbal Ondřej
Gubková Šárka Tisoňová Anna Tobiška Matěj Stýskala Tomáš
Mansfeld Valentina Tomik Ondřej Vinzens Samuel Tichý Tadeáš
Šáchová Ellen Vítek Aleš Večeřa Daniel
Šlezingr Daniel

* Během pondělí může dojít k přesunům dětí do jiné tréninkové skupiny.

* Pokud jste se v seznamu nenašli (kromě žákyň), kontaktujte nás.


